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SOLGAR EARTH SOURCE Koji Iron 27 mg 30 kapsułek
 

Cena: 69,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety Earth Source Koji Iron 27 mg przygotowany jest z myślą o zapotrzebowaniu organizmu kobiet w
ciąży.Zawiera opatentowaną i przebadaną klinicznie formę żelaza Ultimine™ – siarczanu żelaza fermentowanego z grzybami Koji
(Aspergillus oryzae).Uzupełnieniem formuły są m.in.: koncentrat ryżowy, ekstrakt z otrębów ryżowych i łuski ryżowe – składniki
posiadające certyfikat produkcji ekologicznej uznawany w UE i wydany przez Oregon Tilth.W czasie ciąży zapotrzebowanie organizmu
kobiety na żelazo wzrasta, zwłaszcza w II i III trymestrze, co związane jest ze zmianami jakie zachodzą w organizmie kobiety w tym
okresie1.Zalecane spożyciePorcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: kobiety w ciąży jedna (1) kapsułka dziennie, najlepiej w trakcie
posiłku lub według wskazań lekarza.WażneProdukt dla kobiet w ciąży, stosować po konsultacji z lekarzem. Osoby zażywające leki lub
chore powinny przed użyciem skonsultować się z lekarzem.Ostrzeżenie: Przypadkowe przedawkowanie produktami zawierającymi
żelazo jest główną przyczyną śmiertelnych zatruć wśród dzieci poniżej szóstego roku życia. W razie przypadkowego spożycia przez
takie dzieci, natychmiast wezwać lekarza.SkładnikiPorcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (1 kapsułka) zawiera:• Żelazo (Siarczan
żelaza fermentowany z grzybami Koji (Aspergillus oryzae) – Ultimine™) – 27 mg (193%*)*RWS – Referencyjna Wartość
SpożyciaSkładniki:żelazo (siarczan żelaza), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: celuloza;
koncentrat ryżowy (Oryza sativa), mieszanka ryżowa (ekstrakt z otrębów ryżowych, łuski ryżowe, olej słonecznikowy), substancja
przeciwzbrylająca: guma arabska. Składnik posiada certyfikat produkcji ekologicznej uznawany przez UE.Ultimine™ jest
zarejestrowanym znakiem towarowym Cura Global Health, Inc.ProducentSolgar Polska sp. z o. o.ul. Leszczyńskiego 40A, 02-496
Warszawa
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